	Сдать в электронном виде и на бумажном носителе в комиссию по организационной работе профкома ППО в ОАО «ГАЗ» 

до 10 июня 2025 года
	
	


График проведения 

отчетно-выборных собраний в профгруппах 

	

	Наименование структурного подразделения


	№ п/п
	Ф.И.О. профгрупорга
	участок
	Дата проведения
	Ответственный 

	
	
	
	
	от цехкома
	от администрации

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


График проведения отчетно-выборных собраний 

в цеховых организациях и профбюро
	

	Наименование структурного подразделения


	№ п/п
	ФИО предцехкома, пред.профбюро
	Цех/отдел
	Дата проведения
	Ответственный 

	
	
	
	
	от профкома
	от цехкома

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


	Председатель профкома
	
	
	
	

	
	
	подпись
	
	ФИО


